
ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196932 ΚΡ12 00:33.19.1

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201451 ΚΡ12 00:34.65.2

2013ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196390 ΚΡ12 00:35.54.3

2013ΓΚΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ204268 ΚΡ12 00:36.52.4

2013ΤΣΟΓΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203835 ΚΡ12 00:36.96.5

2013ΖΟΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210711 ΚΡ12 00:37.49.6

2014ΝΙΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΠΡΕΒ208728 ΚΡ11 00:37.75.7

2013ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202455 ΚΡ12 00:37.80.8

2015ΜΟΥΛΙΑ ΙΝΕΣ ΠΑΣΓΙΑΝ201481 ΚΡ10 00:38.11.9

2013ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202289 ΚΡ12 00:38.70.10

2014ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202332 ΚΡ11 00:39.14.11

2013ΚΟΤΤΑΡΑ ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΑ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟ.Π.ΠΡΕΒ193166 ΚΡ12 00:39.62.12

2014ΤΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201446 ΚΡ11 00:39.87.13

2013ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ199272 ΚΡ12 00:40.51.14

2013ΠΕΠΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΡΕΒ203815 ΚΡ12 00:41.19.15

2014ΠΕΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203832 ΚΡ11 00:41.92.16

2014ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203479 ΚΡ11 00:42.17.17

2013ΝΤΑΚΟΒΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΠΡΕΒ208638 ΚΡ12 00:42.49.18

2015ΖΟΤΑ ΙΖΑΜΠΕΛ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210710 ΚΡ10 00:44.38.19

2015ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201449 ΚΡ10 00:44.41.20

2015ΠΗΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΡΕΒ208790 ΚΡ10 00:45.20.21

2014ΚΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΚ205223 ΚΡ11 00:45.33.22

2015ΚΟΛΙΟΥ ΖΩΗ ΝΗΡΗΙΔΕΣ214006 ΚΡ10 00:45.50.23

2015ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ211630 ΚΡ10 00:45.51.24

2013ΦΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ214025 ΚΡ12 00:52.32.25

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΛΩΛΑΣ ΕΡΜΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202764 ΑΓ11 00:34.63.1

2013ΛΩΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202347 ΑΓ12 00:34.93.2

2014ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ202431 ΑΓ11 00:36.56.3

2014ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ202051 ΑΓ11 00:36.96.4

2013ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ196389 ΑΓ12 00:37.08.5

2014ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202453 ΑΓ11 00:37.11.6

2013ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΧΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202931 ΑΓ12 00:37.67.7

2014ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202331 ΑΓ11 00:38.13.8

2014ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205040 ΑΓ11 00:39.21.9

2013ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ208077 ΑΓ12 00:39.50.10

2014ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ206160 ΑΓ11 00:42.34.11

2014ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200456 ΑΓ11 00:44.03.12

2015ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207637 ΑΓ10 00:45.56.13

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199373 ΑΓ12 00:45.74.14

2015ΣΙΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ.Π.ΠΡΕΒ215749 ΑΓ10 01:31.26.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198516 ΚΡ12 00:40.26.1

2013ΜΑΜΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196390 ΚΡ12 00:46.62.2

2013ΤΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202455 ΚΡ12 00:46.99.3

2014ΔΙΑΒΑΤΗ ΑΜΙΝΑ ΝΑΟΚ206976 ΚΡ11 00:48.20.4

2013ΤΣΙΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.206941 ΚΡ12 00:50.10.5

2014ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΟΚ205375 ΚΡ11 00:50.78.6

2013ΣΤΡΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ199272 ΚΡ12 00:51.32.7

2013ΠΕΠΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΠΡΕΒ203815 ΚΡ12 00:54.48.8

2014ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202588 ΚΡ11 00:56.93.9

2015ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.205977 ΚΡ10 00:57.61.10

2015ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201445 ΚΡ10 00:58.57.11

2015ΠΗΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΡΕΒ208790 ΚΡ10 00:59.25.12

2013ΝΤΑΚΟΒΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΠΡΕΒ208638 ΚΡ12 01:01.48.13

2013ΦΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ214025 ΚΡ12 01:04.39.14

2015ΚΟΛΙΟΥ ΖΩΗ ΝΗΡΗΙΔΕΣ214006 ΚΡ10 01:04.50.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΙΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΚ206975 ΑΓ11 00:44.72.1

2013ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ208077 ΑΓ12 00:53.05.2

2014ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.200456 ΑΓ11 00:55.91.3

2014ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ206160 ΑΓ11 01:00.03.4

2015ΓΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΣΤΕΡΙΑΣ207637 ΑΓ10 01:05.03.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΣΓΙΑΝ196932 ΚΡ12 00:37.26.1

2013ΤΣΟΓΚΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203835 ΚΡ12 00:41.83.2

2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200075 ΚΡ12 00:42.18.3

2014ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΑΟΚ205375 ΚΡ11 00:42.93.4

2013ΓΚΟΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ204268 ΚΡ12 00:44.03.5

2013ΖΟΤΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210711 ΚΡ12 00:46.49.6

2014ΓΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202332 ΚΡ11 00:46.53.7

2014ΔΙΑΒΑΤΗ ΑΜΙΝΑ ΝΑΟΚ206976 ΚΡ11 00:46.82.8

2013ΤΣΙΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.206941 ΚΡ12 00:46.85.9

2014ΠΕΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203832 ΚΡ11 00:46.98.10

2013ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ202289 ΚΡ12 00:47.04.11

2014ΠΛΙΑΤΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΑΣ203479 ΚΡ11 00:48.77.12

2015ΣΟΥΛΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201445 ΚΡ10 00:50.83.13

2015ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΛ.ΙΩΑΝ.205977 ΚΡ10 00:51.50.14

2015ΜΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ211630 ΚΡ10 00:52.24.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΜΙΧΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΤΕΡΙΑΣ210062 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ196414 ΑΓ12 00:40.47.1

2013ΒΙΛΛΗΣ ΜΠΙΛΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΧΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202931 ΑΓ12 00:41.93.2

2013ΣΟΥΛΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ196389 ΑΓ12 00:43.87.3

2014ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ202051 ΑΓ11 00:44.37.4

2013ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.199373 ΑΓ12 01:03.67.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΖΙΑΡΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΛ.ΙΩΑΝ.198516 ΚΡ12 00:37.83.1

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201451 ΚΡ12 00:37.97.2

2013ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ200075 ΚΡ12 00:41.05.3

2014ΝΙΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΠΡΕΒ208728 ΚΡ11 00:43.70.4

2013ΚΟΤΤΑΡΑ ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΑ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟ.Π.ΠΡΕΒ193166 ΚΡ12 00:44.18.5

2014ΤΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201446 ΚΡ11 00:45.62.6

2015ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΓΙΑΝ201449 ΚΡ10 00:50.27.7

2014ΤΑΤΣΙΩΝΗ ΔΑΝΑΗ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202588 ΚΡ11 00:51.00.8

2014ΚΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΟΚ205223 ΚΡ11 00:55.20.9

2015ΖΟΤΑ ΙΖΑΜΠΕΛ ΟΛ.ΙΩΑΝ.210710 ΚΡ10 00:59.62.10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΧΕΡΙΩΝ

2015ΜΟΥΛΙΑ ΙΝΕΣ ΠΑΣΓΙΑΝ201481 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΚΡΩΝ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 10-11-12
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
02 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/11/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΣΤΑΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΣΓΙΑΝ196414 ΑΓ12 00:38.08.1

2014ΛΩΛΑΣ ΕΡΜΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202764 ΑΓ11 00:39.08.2

2013ΛΩΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.202347 ΑΓ12 00:39.13.3

2014ΓΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣ.ΑΛΜΠ.ΙΩ202331 ΑΓ11 00:43.91.4

2014ΠΑΝΤΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΣΓΙΑΝ202431 ΑΓ11 00:46.56.5

2014ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛ.ΙΩΑΝ.202453 ΑΓ11 00:48.45.6

2014ΙΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΚ206975 ΑΓ11 00:49.70.7

2014ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ.ΙΩΑΝ.205040 ΑΓ11 00:50.54.8
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